
Specifi cké vybavení
pro nemodulární vaření.

Přejděte na web

Zjistit více!



119 

VARNÁ ZAŘÍZENÍ | SNACK A RŮZNÉ

SNACK 
A RŮZNÉ

Plynová zařízení jsou konstruována na tyto 

druhy a tlaky plynu:

LPG: 37 g/cm2

Zemní plyn: 20 g/cm2

Baskický gril...........................................   120

Plynová vařidla stolní ............................   121 

Plynové sporáky s troubou ...................                122 

Elektrické fritézy stolní ..........................   123 

Elektrické fritézy s vodní zónou ............   123  

Plynové opékací plotny .........................   124

Centrální plynové sporáky s průchozí                          

troubou.................................................                    125 

Plynová stolička ....................................   126

Salamandry ............................................   127



Fagor Professional

120 

Baskický gril

- Koncipováno pro umístění ke stěně.
-  Vrchní plocha z nerezové oceli AISI-310 v tloušťce 3 mm se 

zaoblenými hranami pro snadné čištění.
-  Koš na dřevěné uhlí umístěn nad pracovní plochou pro 

maximální přiblížení grilovacího roštu k rozpálenému uhlí.
-  Vnitřní část grilu chráněna žáruvzdornými cihlami, které 

akumulují teplo a tím zlepšují efektivitu grilování.
- Nádoba pro snadné stažení popelu.
- K dispozici zásuvka pro sběr popelu z grilu.
-  Prostor s dvířky ve spodní části grilu pro uložení dřevěného 

uhlí.
-  Zadní stěna s volným prostorem ve spodní části pro snadné 

přiražení ke zdi, či vedení potrubí.
- 4 výškově nastavitelné nožičky.
- Horní otvory pro optimální proudění vzduchu.

- Grilovací rošt z nerezové oceli.
-  Grilovací rošt lze výškově nastavit pomocí 

kliky v přední části, což umožňuje grilování 
o různé intenzitě. Včetně protizávaží 
k jednoduší manipulaci.

-  Grilovací rošt s velkými rozměry pro větší 
univerzálnost.

- Zásobník na sběr tuku, snadno vyjímatelný.
-  Grilovací rošt je nakloněn o 5 ° pro snadné 

odtékání tuku podél grilu do sběrného 
zásobníku. Tím se zabrání odkapávání tuku 
na uhlíky, a následnému vzniku plamenů, 
které by znehodnotili grilovaný pokrm.

-  K dispozici horní fi xní police pro udržování či 
dodělání pokrmu.

-  Všechny části jsou rozebíratelné a usnadňují 
čištění.

OBECNÉ VLASTNOSTI

MODEL KÓD ROZMĚR GRIL. 
ROŠTU

EKVIVALENTNÍ 
VÝKON

(kW)
NAPĚTÍ

PŘÍKON 
ELEKTRICKÝ

(W)

ROZMĚRY
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)

BGF-1000 19048685 650x560 4,6 230 V 1+N 25 800 x 870 x 1.500 230 100 9 030

BGF-2000 19058110 2 x 650x560 9.2 230 V 1+N 50 1.600 x 870 x 1.500 480 000 18 830



121 

MODEL PLYN KÓD
HOŘÁKY TÁL PLYNOVÝ VÝKON ROZMĚRY 

(mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)4,41 kW 6,50 kW 4,41 kW (kcal/h) (kW)

CG-200S
LPG 19005515

- 1 1 9.383 10,91 850x585x270 24 200 950
GN 19005514

CG-200S SP
LPG 19005508

1 1 - 9.383 10,91 850x585x270 24 000 950
GN 19005507

CG-300S
LPG 19005647

1 1 1 13.175 15,32 1.275x585x270 34 800 1 370
GN 19006072

CG-300S SP
LPG 19005644

2 1 - 13.175 15,32 1.275x585x270 34 600 1 360
GN 19005643

MODELY SP: Pouze rošty (bez tálu).

VARNÁ ZAŘÍZENÍ | SNACK A RŮZNÉ

Plynová vařidla stolní

OBECNÉ VLASTNOSTI

- Otevřený hořák s bezpečnostním ventilem a termočlánkem. 

- Věčný plamínek pro zapalování. 

- Litinové rošty, opékací plotny a hořáky.

- Odkapní smaltovaná miska pod každým hořákem.

-  Sběrný tác pro zachycení tuků

CG-300 S CG-200 S SP



Fagor Professional

122 

Plynové sporáky s troubou

- Otevřený hořák s bezpečnostním ventilem a termočlánkem. 

- Věčný plamínek pro zapalování. 

- Litinové rošty, opékací plotny a hořáky.

- Sběrný tác pro zachycení tuků.

-  Trouba GN-1/1 z nerezové oceli s nerezovým trubkovým 
hořákem 5,46 kW.

- Věčný plamínek pro zapalování a termočlánek.

- Termostatické ovládání 130–350 °C.

OBECNÉ VLASTNOSTI

MODEL PLYN KÓD
HOŘÁKY TÁL TROUBA NEUTRÁLNÍ 

SKŘÍŇKA

PLYNOVÝ VÝKON ROZMĚRY
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)4,41 kW 6,50 kW 4,41 kW 5,46 kW GRILL (kcal/h) (kW)

CG-210
LPG 19006930

- 1 1 1 - - 14.078 16,37 850x585x850 49 600 1 950
GN 19006854

CG-210 SP
LPG 19032464

1 1 - 1 - - 14.078 16,37 850x585x850 49 600 1 950
GN 19056053

CG-310
LPG 19007728

1 1 1 1 - 1 17.871 20,78 1.275x585x850 62 500 2 460
GN 19007797

CG-310 SP
LPG 19036950

2 1 - 1 - 1 17.871 20,78 1.275x585x850 62 500 2 460
GN 19036951

MODELY S EL. GRILEM NAD TROUBOU. EL. PŘÍKON 2 kW

CG-210 G
LPG 19006861

- 1 1 1 1 - 14.078 16,37 850x585x850 53 200 2 090
GN 19006858

CG-210 SPG
LPG 19047990

1 1 - 1 1 - 14.078 16,37 850x585x850 53 200 2 090
GN 19047991

CG-310 G
LPG 19007788

1 1 1 1 1 1 17.871 20,78 1.275x585x850 64 000 2 510
GN 19007804

CG-310 SPG
LPG 19018757

2 1 - 1 1 1 17.871 20,78 1.275x585x850 64 000 2 510
GN 19037436

MODELY SP: Pouze rošty (bez tálu).                                                                       MODELY SPG: Pouze  rošty, gril v troubě



123 

VARNÁ ZAŘÍZENÍ | SNACK A RŮZNÉ

Elektrické fritézy stolní

OBECNÉ VLASTNOSTI

Koše pro fritézy

POPIS KÓD ROZMĚRY 
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)

 2 malé koše pro fritézu FE-25 19036334 325x150x120 2 800 110

- Termostatické ovládání teploty 60–195 °C.

- Bezpečnostní termostat. 

- Opláštěná topná tělesa z nerezové oceli.

- Vana, skříň, topná tělesa a ovládací panel plně vyjímatelné.

-  Bezpečnostní prvek pro případ nesprávného sesazení 
vyjímatelných částí.

MODEL KÓD KOŠE OBJEM VANY
(L)

PŘÍKON
ELEKTRICKÝ

(kW)
NAPĚTÍ ROZMĚRY

(mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)

FE-4 19004652 1 4 3,00 230 V - 1+N 175x485x270 9 400 370

FE-6 - TRI 19004713 1 6 4,50 400 V - 3+N 265x485x270 13 600 540

FE-6 - MONO 19004709 1 6 4,50 230 V - 1+N 265x485x270 13 600 540

FE-8 - TRI 19004728 1 8 6,00 400 V - 3+N 355x485x270 15 200 600

FE-8 - MONO 19004749 1 8 6,00 230 V - 1+N 355x485x270 15 200 600

MODEL KÓD KOŠE
OBJEM VANY (L) PŘÍKON

ELEKTRICKÝ 
(kW)

ROZMĚRY
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)CELKEM OLEJ STUDENÁ ZÓNA

FE-18 19005130 1 18 12 6 9,00 355x520x850 26 800 1 060

FE-25 19005404 1 25 17 8 12,70 430x585x850 30 300 1 190

Elektrické fritézy s vodní zónou
- Vana se studenou vodní zónou.

- Termostatické ovládání teploty 60–195 °C.

- Bezpečnostní termostat.

- Opláštěná topná tělesa z nerezové oceli.

- Vana, skříň, topná tělesa a ovládací panel 
plně vyjímatelné.

- Spodní skříňka s přístupem k elektrickému 
připojení a kohoutu vany.

- Ukazatel hladiny oleje.

- Vypouštěcí kohout.

- Elektrické připojení: 400 V - 3N.



Fagor Professional

124 

Plynové opékací plotny stolní

-  Nerezový trubkový hořák s věčným plamínkem pro 
zapalování.

-  Ovládání  hořáků plynovým ventilem s bezpečnostním 
termočlánkem.

- Modely s chromovanou plotnou, ovládání termostatem.

- Vyjímatelná zásuvka na zachycení tuku.

OBECNÉ VLASTNOSTI

MODEL PLYN KÓD
PLOTNA VÝKON ROZMĚRY

(mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)*TYP ZÓNA (dm2) (kcal/h) (kW)

PL-105 L
LPG 19005594

L 2 25 7.740 9,00 600x550x250 28 300 1 110
GN 19005604

PL-105 C
LPG 19005607

L / C 2 25 7.740 9,00 600x550x250 40 600 1 600
GN 19005606

PL-110 L
LPG 19006146

L 3 38 11.610 13,50 900x550x250 38 000 1 500
GN 19006197

PL-110 R
LPG 19006203

R 3 38 11.610 13,50 900x550x250 44 100 1 730
GN 19006202

PL-110 L+R
LPG 19006200

L+R 3 38 11.610 13,50 900x550x250 38 500 1 510
GN 19006199

PL-110 C
LPG 19006205

L / C 3 38 11.610 13,50 900x550x250 54 100 2 130
GN 19006206

(*) TYP PLOTNY: L: Hladká. R: Rýhovaná. L+R: 1/2 hladká + 1/2 rýhovaná. C: Pokrytá vrstvou tvrdého chromu (50 mikronů).



125 

VARNÁ ZAŘÍZENÍ | SNACK A RŮZNÉ

Centrální plynové sporáky s průchozí troubou

OBECNÉ VLASTNOSTI

- Vyroben z nerezové oceli AISI-304 (18/10).

-  Hořáky ovládány bezpečnostními ventily 
a termočlánky.

- Věčné plamínky pro zapalování.

-  Pracovní plocha vybavena litinovými 
plotnami a rošty nad otevřenými hořáky se 
samostatnou miskou pro odkapávání.

- Rozměry plotny a roštu: 425 × 350 mm.

- Litinové rošty, plotny a hořáky.

-  Odkapní smaltovaná miska pod každým 
hořákem.

- Vyjímatelný sběrný tác pro zachycení tuků.

- Čelní madla.

TROUBA:

- Vyrobena z nerezové oceli.

- Tři výškové úrovně plechů.

- Termostatické ovládání teploty 130–350 °C.

- Nerezové trubkové hořáky.

-  Věčný plamínek pro zapalování 
a bezpečnostní termočlánek.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

-  Vodovodní baterie na studenou a teplou 
vodu.

Příslušenství

TROUBA (*) : 
PRŮCHOZÍ:  průchozí trouba 540×900 mm, 10.000 kcal/hod.
BOČNÍ: boční trouba 540×440 mm, GN-1/1, 5 500 kcal/hod.

MODEL PLYN KÓD
HOŘÁKY TROUBA (*) VÝKON ROZMĚRY

(mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)4,41 kW 8,14 kW 10,5 kW PRŮCHOZÍ BOČNÍ (kcal/h) (kW)

CG-1002
LPG 19008069

2 1 1 1 0 32.300 37,53 850x1.140x850 99 400 3 900
GN 19008068

CG-1502
LPG 19009073

4 1 1 1 1 44.600 51,81 1.400x1.140x850 136 100 5 340
GN 19009027

CG-2002
LPG 19009365

4 2 2 2 0 64.600 75,06 2.000x1.140x850 175 700 6 900
GN 19009373

POPIS KÓD ROZMĚRY
(mm)

CEAN
(Kč)

CENA
(€)

Plotna pro otevřené hořáky 4,41 kW 19036329 425x350 3 000 120

Stojánková baterie pro CG-1002 19003595 - 9 200 370

Stojánková baterie pro CG-1502 19003904 - 9 300 370

Stojánková baterie pro CG-2002 19004670 - 9 500 380



Fagor Professional

126 

Plynová stolička
OBECNÉ VLASTNOSTI

- Ochranný límec litinového hořáku.

- Ovládání bezpečnostním ventilem a termočlánkem.

- Rošt ze smaltované litiny o rozměrech 600 x 600 mm.

- Věčný plamínek pro zapalování.

MODEL PLYN KÓD HOŘÁK
13,6 - kW

PLYNOVÝ VÝKON ROZMĚRY
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)(kcal/h) (kW)

HPG-15
LPG 19007259

1 11.700 13,6 590x590x400 17 500 690
GN 19005112

Plynové statické trouby
OBECNÉ VLASTNOSTI

MODEL PLYN KÓD VELIKOST MNOŽSTVÍ 
ÚROVNÍ ZÁSUVU

PLYNOVÝ 
VÝKON

(kW)

ROZMĚRY
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)

HG9-10
LPG 19095787

GN-2/1 3 8,60 800x930x560 35 900 1 410
NG 19095788

HG9-20
LPG 19095791

GN-2/1 2x3 17,20 800x930x1.120 70 300 2 760
NG 19095792

HG9-15
LPG 19095789

1.000x660 3 16,00 1.200x930x560 58 100 2 280
NG 19095790

HE9-10 19095795 GN-2/1 3 6,00 800x930x560 37 800 1 485

HE9-20 19095798 GN-2/1 2x3 12,00 800x930x1.120 72 900 2 860

- Cooking chamber constructed entirely in stainless steel,  
 making it easier to clean and providing better hygiene.

-  Panoramic tray for increased manoeuvrability.

- Guide rods on three levels to offer different work   
 possibilities.

- Temperature controlled by thermostatic valve (125 – 310 °C).

- Heating

        · Gas: Stainless steel tubular burner (two arms on H-G915  
         version), with pilot, thermocouple and piezoelectric  
         ignition.

        ·   Electric: Heated by stainless steel shielded heating 
elements with selector switch.

- Oven fl oor manufactured in 6 mm cast iron,  
 guaranteeing better performance and even  
 heat distribution.

- Fibreglass seal gasket which improves the  
 oven’s thermal effi ciency and ensures its   
 durability.

- Removable oven door, allowing it to be   
 repaired.

- Choose between a GN 2/1 (H-G910 or   
 H-G920) or 1,000 x 700 x 290 mm (H-G915)  
 static gas oven, or a GN 2/1 (H-E910 or   
 H-E920) electric oven.



127 

MODEL KÓD TOPNÉ ZÓNY TOPNÁ PLOCHA
(mm) NAPĚTÍ

ELEKTRICKÝ
PŘÍKON

(kW)

ROZMĚRY
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)

SE-60-0 19036361 2 600x350  - GN-1/1 230 V - 1+N 4,0 600x450x500 32 200 1 270

SE-60-4 19036362 2 600x350  - GN-1/1 400 V - 3+N 4,0 600x450x500 32 200 1 270

MODEL KÓD POPIS CENA
(Kč)

CENA
(€)

SS-60 19036364 Nástěnný držák salamanderů SE-60 a SEQ-60 3 600 150

ULTRA RYCHLÝ

VARNÁ ZAŘÍZENÍ | SNACK A RŮZNÉ

Elektrické salamandry-standardní a ultra rychlé

OBECNÉ VLASTNOSTI

Příslušenství pro salamandry

-  Ideální pro grilování, pečení nebo udržování 
teplého jídla před podáváním.

- Konstrukce z leštěné nerezové oceli.

- Vrchní panel s nastavitelnou výškou.

- Dvě nezávislé topné zóny.

- Mechanické ovládání.

- Teplotní rozsah 50 - 300 °C.

-  Součástí stroje je rošt a odkapávací 
zásobník.

OBECNÉ VLASTNOSTI

MODEL KÓD TOPNÉ  ZÓNY TOPNÁ PLOCHA
(mm) NAPĚTÍ

ELEKTRICKÝ
PŘÍKON

(kW)

ROZMĚRY
(mm)

CENA
(Kč)

CENA
(€)

SEQ-60-4 19036363 2 600x450  - GN-1/1 400 V - 3+N 4,0 600x480x525 64 400 2 530

- Ideální pro grilování, pečení nebo udržování 
teplého jídla před podáváním.

- Konstrukce z leštěné nerezové oceli.
- Vrchní panel s nastavitelnou výškou.
- Dvě nezávislé topné zóny.

- Elektronicko-mechanické ovládání.
- Digitální displej zobrazující čas vaření

(5 sec - 99 min).
- Speciální topné spirály z tungstenového 

vlákna.

- Ultra rychlý nástup teploty. Kompletní 
nahřátí do 20 sec.

- Teplotní rozsah 50 - 300 °C.
- Součástí stroje je rošt a odkapávací 

zásobník.

STANDARDNÍ


